
Světlo na kolo LEZYNE-HECTO DRIVE 500XL Neo metalic

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Světlo na kolo značky Lezyne. Kompaktní, lehké cyklistické světlo má výjimečný barevný design.  Má výkon až 500
lumenů a opracované hliníkové tělo se zabudovanými chladícími žebry. Ty optimálně regulují teplo. Montáž cyklo
světla je jednoduchá pomocí všestranného upevňovacího popruhu, který se dokáže připojit k různým tvarům a
velikostem řídítek.

Světlo na bike má integrovaný USB vstup, který umožňuje nabíjení bez kabelu. Nabízí 8 výstupních režimů, včetně
velmi rušivého režimu Daytime Flash – denního blesku. Maximální doba provozu je 20 hodin. Cyklistické světlo
Lezyne nabízí vynikající viditelnost a dostatečný výkon pro běžné noční ježdění. Hmotnost světla je 84g.

Detaily produktu:

světlo na kolo
upevňuje se pomocí všestranného popruhu na řidítka
vyrobeno z CNC opracovaného hliníku se zabudovanými chladícími žebry
integrovaný USB vstup pro nabíjení
8 režimů, včetně režimu denního blesku
vhodné pro běžné noční ježdění
světelný tok: 500lm
max výdrž: 20h
doba nabíjení: 2:30h
hmotnost: 84g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


